
STR Number STR City STR Street STR ZIP Code Country
230001 Beograd Zaplanjska 32 11010 Serbia
230004 Beograd Mirijevski Bulevar 18b 11060 Serbia
230005 Beograd Patrijarha Dimitrija 14 11090 Serbia
230012 Pirot Srpskih Vladara BB 18300 Serbia
230016 Subotica Segedinski Put 92 24000 Serbia
230019 KragujevacSave Kovačevića 48a 34000 Serbia
230024 Kruševac Bruski Put 20 37000 Serbia
230027 Novi Sad Sentandrejski put 11 21000 Serbia
230033 Jagodina Kneza Lazara 64 35000 Serbia
230036 Šid Svetog Save 55 22240 Serbia
230047 Beograd Gandijeva 21 11070 Serbia
230049 Beograd Surčinska 94 11070 Serbia
230054 Beograd Dragoslava Srejovića 2 11060 Serbia
230057 Pirot Vojvode Mišića bb 18300 Serbia
230059 Novi PazarMoskovska BB 36300 Serbia
230064 Ruma Orlovićeva 82 22400 Serbia
230066 Temerin Novosadska 361 21235 Serbia
230070 Pozega Knjaza Milosa 21 31210 Serbia
230071 Beograd Zrenjaninski put 118 11060 Serbia
230072 Ada Lenjinova bb 24430 Serbia
230075 LAZAREVACDula Karaklajića 8 11550 Serbia
230077 Bajmok Štrosmajerova 20 24210 Serbia
230079 Beograd Jurija Gagarina 177 11070 Serbia
230081 Sombor Karađorđeva 7 25000 Serbia
230083 Futog Carice Milice 10-12 21410 Serbia
230084 Vršac Bulevar Miloša Obilića 93A 26300 Serbia
230086 Novi Sad Bulevar Evrope 42 21000 Serbia
230089 Bajina BastaKneza Milana Obrenovića 4 31250 Serbia
230094 Beograd Čingrijina 13 11050 Serbia
230096 Vlasotince29 Novembra BB 16210 Serbia
230097 Beograd - BorčaUl. Bratstva I Jedinstva 2G 11211 Serbia
230098  Kanjiža Šumska 1 24420 Serbia
230099 Čačak Bulevar Vuka Karadžića 82 32000 Serbia
230102 Kruševac Železnička 42 37000 Serbia
230104 SmederevoŠalinačka 58 11300 Serbia
230105 Beograd Vojvode Stepe 318 11010 Serbia
230106 Stara PazovaSvetosavska 56-58 23272 Serbia
230107 PANČEVOMiloša Obrenovića 12 26000 Serbia
230110 ObrenovacRavnogorska 10 11500 Serbia
230111  Nova PazovaVojački Put 1A 22330 Serbia
230009 Šabac Jovana Cvijića 1A 15000 Serbia
230028 NIŠ Bulevar Nemanjića 11b 18000 Serbia
230038 Čačak Kosovski Venac 2 32000 Serbia
230039 Mladenovac Bra?e Badžak  2 11400 Serbia
230055 Subotica Bajnatska bb 24000 Serbia
230103 Vrbas Njegoševa 2a 21460 Serbia
230115 PožarevacDjure Djakovića bb 12000 Serbia



230118 LAZAREVACŽeleznička 4 11550 Serbia
230119 Novi BeogradPariske komune 22 11070 Serbia
230123 NIŠ Bulevar Medijana 21 18000 Serbia
230126 Sremska MitrovicaBulevar Konstantina Velikog 74 22000 Serbia
230129  Backa Palanka Kralja Petra Prvog 112 21400 Serbia
230135 KragujevacBulevar Kraljice Marije 56 34000 Serbia
230137 Bor Nikole Pašića 21 19200 Serbia



Full adress
Zaplanjska 32, Beograd 11010
Mirijevski Bulevar 18b, Beograd 11060
Patrijarha Dimitrija 14, Beograd 11090
Srpskih Vladara BB, Pirot 18300
Segedinski Put 92, Subotica 24000
Save Kovačevića 48a, Kragujevac 34000
Bruski Put 20, Kruševac 37000
Sentandrejski put 11, Novi Sad 21000
Kneza Lazara 64, Jagodina 35000
Svetog Save 55, Šid 22240
Gandijeva 21, Beograd 11070
Surčinska 94, Beograd 11070
Dragoslava Srejovića 2, Beograd 11060
Vojvode Mišića bb, Pirot 18300
Moskovska BB, Novi Pazar 36300
Orlovićeva 82, Ruma 22400
Novosadska 361, Temerin 21235
Knjaza Milosa 21, Pozega 31210
Zrenjaninski put 118, Beograd 11060
Lenjinova bb, Ada 24430
Dula Karaklajića 8, LAZAREVAC 11550
Štrosmajerova 20, Bajmok 24210
Jurija Gagarina 177, Beograd 11070
Karađorđeva 7, Sombor 25000
Carice Milice 10-12, Futog 21410
Bulevar Miloša Obilića 93A, Vršac 26300
Bulevar Evrope 42, Novi Sad 21000
Kneza Milana Obrenovića 4, Bajina Basta 31250
Čingrijina 13, Beograd 11050
29 Novembra BB, Vlasotince 16210
Ul. Bratstva I Jedinstva 2G, Beograd - Borča 11211
Šumska 1,  Kanjiža 24420
Bulevar Vuka Karadžića 82, Čačak 32000
Železnička 42, Kruševac 37000
Šalinačka 58, Smederevo 11300
Vojvode Stepe 318, Beograd 11010
Svetosavska 56-58, Stara Pazova 23272
Miloša Obrenovića 12, PANČEVO 26000
Ravnogorska 10, Obrenovac 11500
Vojački Put 1A,  Nova Pazova 22330
Jovana Cvijića 1A, Šabac 15000
Bulevar Nemanjića 11b, NIŠ 18000
Kosovski Venac 2, Čačak 32000
 Bra?e Badžak  2, Mladenovac 11400
Bajnatska bb, Subotica 24000
Njegoševa 2a, Vrbas 21460
Djure Djakovića bb, Požarevac 12000



Železnička 4, LAZAREVAC 11550
Pariske komune 22, Novi Beograd 11070
Bulevar Medijana 21, NIŠ 18000
Bulevar Konstantina Velikog 74, Sremska Mitrovica 22000
 Kralja Petra Prvog 112,  Backa Palanka 21400
Bulevar Kraljice Marije 56, Kragujevac 34000
Nikole Pašića 21, Bor 19200


